OUTRAS, PROVI -  

DÊNCIAE.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Munaipa da,  Bento Gonaelves, 

FAÇO SABER nus E C;msraMUniEiDEI =, 000V - ! E Eu nenoan: E aaauirtm lei: 

Art. nç= — En Poder Executivo autorizado e abrir un: credito Psnerial, 	no 

vslcr de ZZ 120.000,00 (cento E vinte mil cruze'-ca), TE7E e a qui  

ao 	Eboix: ias:rito, pare E instala= dE Centros Comun'ta -a'ca.  

ES- 	EE 39 E---, 0 : m2 ,-  	no lota urbano n 	12 da,----LuPd:E n5 "- ' 

nesta :idade, com, ES secuintes zonfrontaçEea: RORTE, na ,a'xtens;: 

eer a 1cte.